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OZNACZENIE SPRAWY:  TP/16/2021

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w trybie  podstawowym  bez  negocjacji, pn.: Sukcesywna 24
miesięczna  dostawa  rękawic  chirurgicznych  jałowych  i  nitrylowych  nie  jałowych
dla SPZOZ w Wolsztynie;  TP/16/2021

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nume
r ofert

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto w zł

1. Terrapod Sp. z o.o. Magdalena Zwolińska, 
ul. 27 Grudnia 5/5A, 61-737 Poznań, 
NIP: 7822806796

2 92 664,00

2. MERCATOR MEDICAL SPÓŁKA AKCYJNA, 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków,
NIP 6771036424 

1
2

89 448,30
14 580,00

3. PT GLOBAL Sp. z o.o., 
ul. Nowy Świat 33/13, 02-029 Warszawa, 
NIP: 5252839584 

2 19 719,60

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


